
 

 
 

  

                                    2014年 2月吉日 

お客様各位   

 

                                株市会社ベストシッピング 

 

 

【輸出・輸入】日韓航路 THC 料金改定のお知らせ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、掲題につきまして韓国船社より THC 料金改定の通知があり、2014年 3月 1日  

日本出港・入港船から適用となります。 これに伴い、弊社におきましても同日より 

THC料金を改定させていただく事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

  

記 

 

 

■項目    ： T.H.C. (Terminal Handling Charge) 

 

■改定料金： LCL  JPY 2,300/RT  

     

             FCL  JPY 30,000/20’Dry       JPY 39,000/20’ Reefer 

                          JPY 45,000/40’(HC)Dry   JPY 58,500/40’ Reefer 

               

■適用日  ： 2014年 3月 1日 日本出港船（輸出） 

       2014年 3月 1日 日本入港船（輸入） 

 

■適用航路： 日韓航路 

 

 

                                        以上 

 

 

なお、ご不明な点がございましたら弊社輸入窓口までお問合せ下さいます様、お願い申し 

上げます。 

 

◇東京 輸出窓口 03-5439-3708 輸入窓口 03-5439-3710   

◇大阪 輸出・輸入窓口 06-6535-3116 

 


